2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2019

	№
	106-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 29.05.2017 № 281-П
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области           от 04.09.2018 № 420-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                            от 29.05.2017 № 281-П «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению контроля                             за выполнением инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения (за исключением таких программ, которые утверждаются в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике), в том числе за достижением этими организациями плановых значений показателей надежности                                  и энергетической эффективности объектов теплоснабжения в результате реализации мероприятий таких программ» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого Административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению контроля за выполнением инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности           в сфере теплоснабжения (за исключением таких программ, которые утверждаются в соответствии с законодательством Российской Федерации             об электроэнергетике), в том числе за достижением этими организациями плановых значений показателей надежности  и энергетической эффективности объектов теплоснабжения в результате реализации мероприятий таких программ, слова «исполнения государственной функции по осуществлению  контроля» заменить словами «осуществления контроля».

1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте осуществления контроля за выполнением инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения (за исключением таких программ, которые утверждаются                    в соответствии с законодательством Российской Федерации                                          об электроэнергетике), в том числе за достижением этими организациями плановых значений показателей надежности  и энергетической эффективности объектов теплоснабжения в результате реализации мероприятий таких программ (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после   его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов